РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

от 1 августа 2016 года №170

О внесении изменения в Перечень профессий и должностей работников с ненормированным рабочим днем, которые дают право на дополнительный отпуск, утвержденный постановлением главы администрации муниципального образования «Турочакский район» от 25 декабря 2015 № 505

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Турочакский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Перечень профессий и должностей работников с ненормированным рабочим днем, которые дают право на дополнительный отпуск, утвержденный постановлением главы администрации муниципального образования «Турочакский район» от 25 декабря 2015 № 505 следующее изменение:
в графе 2 строки 5 после слов «специалист (ведущий специалист) гражданской обороны» дополнить словами «, главный специалист, специалист».

Глава Администрации муниципального
образования «Турочакский район»					                   В.В. Сарайкин